
ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE) 

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 

E-mail:  geic81400g@istruzione.it 

 

 
 
Oggetto: Determina acquisto libri e materiali per laboratorio scientifico Campo Ligure. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

- Visto il D.Lg.vo n°50 del 18/4/2016; 

- Viste le Linee Guida n°4, di attuazione al suddetto D.Lg.vo; 

- Visto il Regolamento di contabilità D.I.129/2018; 

- Vista la delibera del Consiglio d’istituto n.25 del 27.02.2019 di approvazione del Regolamento per le 
attività negoziali; 

- Vista la residua disponibilità del finanziamento pervenuto dal Comune di Campo Ligure per l'acquisto 
di materiale didattico;   

- Viste le richieste pervenute dalle insegnanti di Sc. Matematiche scuola secondaria di Campo Ligure 
per le attività di laboratorio scientifico; 

- Vista la disponibilità nella scheda di bilancio P2-2 Scuole Campo Ligure; 

- Visti i cataloghi e/o preventivi di varie ditte; 

- Consultato il MePA; 
 

DETERMINA 
 

di acquistare dalla ditta ZAN S.a.s. di Torino materiali specifici per le attività di laboratorio scientifico della 
scuola secondaria di Campo Ligure 
 

Destinatario Imputazione spesa CIG Importo IVA esclusa o 

assolta dall’editore 

Secondaria Campo Ligure P2-2     2.3.11 Z8F3B051A9 525,70 

 
 

• Di assumere appositi impegni di spesa per una somma complessiva IVA compresa di €.641,35. 

• Di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica 
debitamente controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale.  

 
 
Masone, 05.05.2023 

Prot.n. 1015/VI.2 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Ivana Ottonello 

            Documento firmato digitalmente   

mailto:geic81400g@istruzione.it

		2023-05-05T13:03:25+0200
	IVANA OTTONELLO




